Министерство образования, науки
и молодёжной политики Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

от 4 1  Q 4  2018 № _Lj_

г. Лабинск

О назначении ответственных лиц за оказание
ситуационной помощи инвалидам и маломобильным лицам

Во исполнение Федерального закона 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ (в
редакции от 19Л2.2016, действующий в 2017 году) «О социальной защите
инвалидов в Российской федерации», для обеспечения мер социальной
поддержки инвалидов в различных жизненных ситуациях, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить лицом, ответственным за оказание ситуационной помощи
инвалидам и маломобильным лицам (при входе и выходе из учреждения, при
передвижении внутри учреждения, заполнение необходимых документов и др.),
за неразглашение персональных данных инвалидов и маломобильных лиц
сведений о содержании оказываемых услуг коменданта О.Б. Дячук.

2. Коменданту О.Б. Дячук обеспечить сохранность установленной
информации на путях движения к местам обслуживания инвалидов и
маломобильных лиц.

3. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе
Е.А. Школа контролировать работоспособность установленной местной связью
между входом на территорию учреждения и административным зданием для
вызова о б сл у ж и в ающ е го. иерё она.

4. Приказ вступает в/силу со дня его подписания.

Директор Н.А. Гречанный